
ZARZĄDZENIE NR 20/2026 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie  wyznaczenia Administratora Krajowego Systemu e- Faktur 
w Gminie Miejskiej Bolesławiec oraz zasad korzystania przez 

użytkowników KSeF w gminnych jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2025 r. poz. 1153 i 1436), w związku 
z  treścią § 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2481; Dz.U. z 2022 r., poz.  2667; Dz.U. z 2023 r., poz. 1760) oraz 
§ 19 ust. 2 pkt 4 i pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 
2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 773) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. W związku z powiadomieniem otrzymanym z Dolnośląskiego Urzędu 

Skarbowego we Wrocławiu w dniu 8 grudnia 2025 roku, wydanym  na podstawie 
zawiadomienia  ZAW –FA  złożonego w dniu 1 grudnia 2025 roku, wyznaczam 
Panią Marzenę Jakóbczyk – Głównego Specjalistę  w Wydziale Finansowo –
Budżetowym w Urzędzie Miasta Bolesławiec do nadawania lub odbierania 
uprawnień do korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur  
w oprogramowaniu interfejsowym, zwanym dalej „KSeF”. 

2. Do zadań osoby wymienionej w ust.1 należy pełnienie roli Administratora 
KSeF  w zakresie właściwości podatnika – Gminy Miejskiej Bolesławiec, 
do nadawania  lub odbierania uprawnień  do zarządzania uprawnieniami 
w gminnych jednostkach organizacyjnych. 

3. Administrator prowadzi i aktualizuje wykaz użytkowników i uprawnień 
w zakresie dostępu i korzystania z KSeF w Gminie Miejskiej Bolesławiec, którego 
wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Uprawnienia do korzystania z KSeF pracownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych, nadaje lub odbiera  osoba zarządzająca uprawnieniami  
w  gminnej jednostce organizacyjnej.   

2. O każdej zmianie danych dotyczących osób uprawnionych do zarządzania 
uprawnieniami  w zakresie KSeF w gminnej jednostce organizacyjnej  
Dyrektor/Kierownik  jednostki informuje niezwłocznie administratora pisemnie 
lub na adres e-mail: m.jakobczyk@um.boleslawiec.pl   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B918A7F-FBBC-4833-B494-601DFA07BD1C. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Zobowiązuję wszystkich użytkowników  KSeF do zapoznania się   
z przepisami: 

1) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur; 

2) podręcznikiem użytkownika  Krajowy System e-faktur – Aplikacja Podatnika 
KSeF; 

3) niniejszym zarządzeniem. 

2. Zobowiązuję wszystkich użytkowników   KSeF do przestrzegania, 
w szczególności: 

1) zasad bezpiecznego uwierzytelniania się, bezpiecznej pracy i jej zakończenia  
w KSeF; 

2) regulacji wewnętrznych obowiązujących w gminnej jednostce organizacyjnej 
dotyczących bezpiecznej pracy w systemach informatycznych oraz ochrony 
danych osobowych; 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikom wydziałów w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec, osobom na stanowiskach samodzielnych oraz 
dyrektorom/kierownikom  gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Miasta i Sekretarz 
Miasta. 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B918A7F-FBBC-4833-B494-601DFA07BD1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr ……./2026

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia ……. stycznia 2026 r.

Lp. Rodzaj uprawnienia Data nadania
Podpis Administratora  

KSeF
Data i przyczyna odebrania

Identyfikator użytkownika Nazwisko i imię użytkownika

Rejestr użytkowników i uprawnień  w zakresie dostępu i korzystania z KSeF w Gminie Miejskiej Bolesławiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B918A7F-FBBC-4833-B494-601DFA07BD1C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Obowiązek wystawiania, odbierania i przechowywania  przez podatnika (Gminę 

Miejską Bolesławiec i jej jednostki organizacyjne) faktur ustrukturyzowanych 

przy użyciu Krajowego Systemu e-Faktur wynika z treści art.106ga  ust.1 

ustawy  z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  

i usług (Dz. U. z 2025 r., poz.775 z późn. zmianami). W celu umożliwienia  

gminnym jednostkom organizacyjnym korzystania z  Krajowego Systemu  

e-Faktur  zasadnym stało się  wyznaczenie Administratora Krajowego Systemu 

e-Faktur w Gminie Miejskiej Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B918A7F-FBBC-4833-B494-601DFA07BD1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2026 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6


